

## UPPDRAGSÖVERENSKOMMELSE MELLAN DALA-FLODA OPERAFEST OCH REGION DALARNA UTIFRÅN DALARNAS REGIONALA KULTUR- OCH BILDNINGSPÅN 2023-2026

### Om Dala-Floda Operafest

Dala-Floda Operafest startade som ett projekt att föra ut operan till folket – men inte bara till – utan även "bland, med och av folket". Sakta har Operafesten vuxit och flera olika scener och programpunkter har prövats och oftast förläggs handlingen i operaföreställningarna till ortens historia. 2012 bildades den ideella föreningen Dala-Floda Operafest.

### Kultur- och bildningsplanen 2023-2026

I förverkligandet av prioriteringarna i den regionala kultur- och bildningsplanen ska Film i Dalarna AB bidra till måluppfyllelsen i följande delar.

Dala-Floda Operafest ska beakta de två målgrupperna, äldre samt barn och unga samt de tre horisontella perspektiven ökad tillgänglighet för människor med funktionsnedsättning, ökad jämställdhet och inkluderande kultur och folkbildning.

Dala-Floda Operafest ska stärka förutsättningarna för konstnärlig frihet. Region Dalarna anser det viktigt att kulturskapares gängse arvodes- och ersättningsnivåer efterföljs.

### Uppföljning

Länskulturverksamheter som omfattas av samverkansmodellen ska årligen rapportera in statistik till Kulturdatabasen. Kultur- och bildningsförvaltningen och Dala-Floda Operafest ska i dialog årligen följa upp denna överenskommelse.

### Överenskommelsens bidrag till måluppfyllelse i Dalastrategin 2030

Genom sitt arbete med prioriteringarna i denna överenskommelse blir en konsekvens att Dala-Floda operafest även kommer att bidra till Dalastrategins långsiktiga mål om ett hållbart Dalarna med utvecklingskraft i alla delar av länet. Effekterna av arbetet med de prioriterade målgrupperna och de horisontella målen bidrar till att nå de tre positionerna: Dalarna präglas av ett starkt och inkluderande samhällsengagemang; I Dalarna känner människor delaktighet och tillit till det demokratiska systemet samt; Jämlika livsvillkor och god hälsa ger alla människor i Dalarna möjlighet att utvecklas.

För kultur- och bildningsnämnden, Region Dalarna

För Dala-Floda operafest

Hans Johansson, ordförande

Inger Sandin Thorell, ordförande